
Smlouva o přepravě osob 

 

Smluvní strany:  

Firma: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

se sídlem:  Revoluční 3088/26, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 

Zastoupená:  Ing. Liborem Turkem, Ph.D. výkonným ředitelem společnosti 

IČO:  25013891 

DIČ: CZ25013891 

Bankovní spojení: 117397443/0300 

Kontaktní osoba: Jaroslav Charouzek – vedoucí střediska Autobusový provoz 

 e-mail: charouzek@dpmul.cz,  mob.: 725 619 402 

 Ivana Čechurová – hospodářská referentka 

 e-mai: : cechurova@dpmul.cz tel.: 475 652 216 

Firma je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

(dále jen dopravce) 

 

a 

 

Škola:  Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace 

se sídlem: Chabařovice 559, 403 17 

Zastoupená: Mgr. Dagmar Brožovou, ředitelkou školy 

IČO:  70944105 

Bankovní spojení: 882892329/0800 

Kontaktní osoba: Mgr. Monika Havlíčková – zástupce ředitele školy 

                                e-mail: havlickova@zschaba.cz 

(dále jen škola) 

(společně též smluvní strany) 

Uzavírají na základě zákona č.89/2012 SB Nového občanského zákoníku tuto smlouvu o přepravě 

osob: 

1. Dopravce se zavazuje pro školní rok 2018/19 přepravovat 46 žáků 3. ročníku ZŠ Chabařovice 

na výuku plavání, která bude probíhat v bazénu ZŠ Stříbrnická v Ústí nad Labem. 

1.1. Výuka v bazénu bude probíhat každý pátek a středu (kromě dnů vedlejších školních 

prázdnin, státních svátků a dnů případného vyhlášení ředitelského volna) v době 

od 11:50 do 12:50 hod. 

mailto:charouzek@dpmul.cz
mailto:cechurova@dpmul.cz


1.2. Zahájení výuky je závislé na přípravě bazénu danou školou, pravděpodobně bude 

zahájena v termínu od 15. 9. 2018 do 30. 9. 2018. 

1.3. Dopravce bude dodržovat časy přistavení autobusu tak, aby výuka proběhla v daném 

čase.  

1.4. Místo a čas přistavení – 3. A  se vyučuje na odděleném pracovišti v budově ZUŠ Husovo 

náměstí 17 a 3.B na budově Masarykova 559, Chabařovice. 

 

Místo přistavení:                                      Čas:    Cílová stanice: 

ZŠ Husovo náměstí 17                     11:15               ZŠ Stříbrnická  

ZŠ Stříbrnická     13:00      ZŠ Masarykova 559 

 

ZŠ Masarykova 559                          11:15               ZŠ Stříbrnická  

ZŠ Stříbrnická     13:00      ZŠ Masarykova 559 

  

1.5. Přeprava bude zajišťována autobusem IVECO. 

1.6. Škola se zavazuje podat dopravci informaci o zahájení a ukončení výuky plaveckého 

výcviku včas, nejméně 5 dní předem, stejně tak informaci o překážce v odjezdu na 

plavání (např. vyhlášení řed. volna či důležitá akce školy). 

 

2. Cena za přepravu 

 

2.1 Cena je stanovena počtem odjetých kilometrů * cena za 1 km + délkou čekací doby  

hodinová sazba. 

 

Cena za 1 km…………………………………. 24,70 Kč 

Cena za 1 hod. čekání……………………..  305,00 Kč 

K celkové ceně se připočítává 21% DPH. 

 

2.2. Předpokládaná cena 1 448,45 Kč, včetně DPH, za jeden den výuky plavání. 

Předpokládaný objem dopravy je 32 km a 1:20 hod čekání / 1 den. 

2.3. Fakturovaná cena bude propočtena dle skutečně ujetých kilometrů a doby čekání po 

odjetí dopravy. 

2.4. Škola se zavazuje provést platbu bezhotovostním převodem na základě faktury 

vystavené dopravcem 

2.5. V případě prodlení školy s placením faktury je dopravce oprávněn účtovat úrok z prodlení 

ve výši stanovené nařízením vlády. 

 

 

 

 



3.     OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

a)   V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 – Obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“) bude objednatel osobní údaje 

zpracovávat pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. 

Jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, objednatel osobní údaje 

zlikviduje. 

b)   Objednatel prohlašuje, že osobní údaje budou zpracovány manuálně v písemné formě a 

pomocí výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci správce, kteří se objednateli 

písemně zavázali v souladu s Nařízením k povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních 

údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 

osobních údajů. 

c)   Objednatel informuje zhotovitele, že má právo požadovat informaci, jaké osobní údaje 

zhotovitele objednatel zpracovává, k jakému účelu je zpracovává. Dále má právo 

požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si přístup ke svým 

osobním údajům, právo na doplnění či opravu nebo výmaz osobních údajů. 

d)   V případě pochybností o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních 

údaje má právo se zhotovitel obrátit na objednatele nebo na dozorový úřad. 

e)   Kontakt na našeho pověřence ochrany osobních údajů je umístěn na www.dpmul.cz 

/záložka GDPR. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu. 

4.2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě 

povinnosti zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den 

zveřejnění. 

4.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2019 a může být změněna nebo zrušena 

pouze písemně dohodou obou stran. 

4.4. Obě smluvní strany tímto potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva nebyl ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Chabařovicích, dne ……………….. V Ústí nad Labem, dne ………………… 

 

 

 

………………….…………… ……………………………………… 

za Objedavatele                                                                           za Poskytovatele 

Mgr. Dagmar Brožová                                                                 Ing. Libor Turek,Ph.D.   

ředitelka školy                                                                            výkonný ředitel společnosti 

http://www.dpmul.cz/

